
Liste des stations pour Wasquehal ( 59290 )

Station Super 98 Super 95 E10 Gasoil+ Gasoil E85 GPL

Carrefour - Wasquehal

Avenue du Grand Cottignies - D64

59290 - Wasquehal

Ã€ la bretelle de Wasquehal sur la

VRU (voie rapide urbaine

Lille-Tourcoing) ou D656
50.682192 3.127358

12/10/22

1.760€
27/10/21

1.644€
26/04/24

1.876€
26/04/24

1.732€
26/04/24

0.899€
18/04/24

0.921€

Esso Express - Pilaterie

Rue de la Couture et de Mons -

D48 - Autour du rond-point

Saint-Ghislain

59290 - Wasquehal

Au dÃ©bouchÃ© de l'autoroute

gratuite A22/E17 (Gand (B) ?  Lille)

Sortie Mons-en-BarÅ“ul - Sur la

commune de Wasquehal

administrativement, mais limitrophe

Ã  Villeneuve-d'Ascq et

Mons-en-BarÅ“ul
50.652447 3.126694

27/04/24

1.956€
27/04/24

1.876€
27/04/24

1.719€
27/04/24

0.899€
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